



สำนักงานจังหวัดราชบุรี
 วันที่..... 20 ต.ค. 2560
 เลขที่..... 619
 ศคธ. อบจ. อบต. อบผ. อบค.

ที่ รบ ๗๑๒๐๒/ว ๘๙๖

ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเจดีย์หัก
 หมู่ที่ ๑๔ ถนนเพชรเกษม ตำบลเจดีย์หัก
 อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี ๗๐๐๐๐

๒๒ สิงหาคม ๒๕๖๐

เรื่อง ประกาศประมูลซื้อด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์โครงการติดตั้งกล้องวงจรปิด (CCTV)
 เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดราชบุรี

สิ่งที่ส่งมาด้วย สำเนาประกาศและเอกสารประมูลซื้อฯ จำนวน ๑ ชุด

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลเจดีย์หัก ขอส่งประกาศประมูลซื้อด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์งาน จำนวน
 ๑ โครงการ ดังนี้

- ๑. โครงการติดตั้งกล้องวงจรปิด (CCTV) ตำบลเจดีย์หัก อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี
- รายละเอียดตามประกาศที่ส่งมาพร้อมหนังสือฉบับนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

ขอแสดงความนับถือ

(นายเอกชัย สุพานิชวานิช)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเจดีย์หัก

กองคลัง (งานพัสดุ)
 โทร.๐-๓๒๓๑-๓๓๕๔
 โทรสาร. ๐-๓๒๓๑-๓๗๒๖

วิสัยทัศน์จังหวัดราชบุรี : เมืองเกษตรสีเขียว เศรษฐกิจมั่นคง สังคมมีสุข



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเจดีย์หัก
เรื่อง ประมูลซื้อด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์โครงการติดตั้งกล้องวงจรปิด (CCTV)
ตำบลเจดีย์หัก อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลเจดีย์หัก อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี มีความประสงค์จะดำเนินการจัดซื้อครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ โดยดำเนินการจัดหาวิธีการประมูลซื้อด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์โครงการติดตั้งกล้องวงจรปิด (CCTV) ตำบลเจดีย์หัก อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี งบประมาณตั้งไว้ 1,789,000.- บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) ซึ่งกำหนดราคากลาง เป็นจำนวนเงิน 1,438,560.- บาท (หนึ่งล้านสี่แสนสามหมื่นแปดพันห้าร้อยหกสิบบาทถ้วน) โดยมีรายละเอียดดังนี้

1. โครงการติดตั้งกล้องวงจรปิด (CCTV) หมู่ที่ 2 ตำบลเจดีย์หัก เป็นเงิน 725,080.- บาท

ลำดับ	รายการ	ราคา/หน่วย	จำนวน	จำนวนเงิน (บาท)
1	เครื่องบันทึกภาพแบบ Network Video Recorder (NVR) 8 ช่อง	24,000	1 เครื่อง	24,000
2	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดแบบ IP/Network Camera แบบมุมมองคงที่สำหรับติดตั้งภายนอกอาคาร (Outdoor Fixed Network Camera) แบบที่ 3	43,000	8 ตัว	344,000
3	โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) ขนาด 40 นิ้ว	15,000	1 เครื่อง	15,000
4	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 2 kVA	13,000	1 เครื่อง	13,000
5	อุปกรณ์ส่งสัญญาณภาพแบบ PoE ชนิด Industrial	13,500	4 ชุด	54,000
6	อุปกรณ์แปลงสัญญาณไฟเบอร์ออฟติก (Media Converter)	8,300	4 ชุด	33,200
7	ตู้และกล่องกันน้ำ สำหรับจัดเก็บอุปกรณ์ภายนอก	2,800	4 ชุด	11,200
8	สายนำสัญญาณชนิดภายนอกอาคารแบบมีสลิง (UTP CABLE) พร้อมติดตั้ง	30	250 เมตร	7,500

/ลำดับ 9.

ลำดับ	รายการ	ราคา/หน่วย	จำนวน	จำนวนเงิน (บาท)
9	หัวต่อสายนำสัญญาณแบบ RJ , Boots พร้อมติดตั้ง	25	10 ชุด	250
10	กล่องพักสายสัญญาณสายใยแก้วนำแสง	1,890	2 อัน	3,780
11	สายพร้อมหัวเชื่อมต่อสายสัญญาณใยแก้วนำแสง พร้อมติดตั้ง	1,500	10 ชุด	15,000
12	สายนำสัญญาณโครงข่ายใยแก้วนำแสงแบบภายนอกอาคาร 12 Core พร้อมติดตั้ง	100	1,600 เมตร	160,000
13	แผงไฟเบอร์แบบสไลด์ (RACK MOUNT DRAWER) พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง	3,900	1 ชุด	3,900
14	กล่องหุ้มกล่องกันน้ำ (Housing) พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง	3,500	8 ชุด	28,000
15	สายไฟ THW 1x1.5 SQ.mm	35	150 เมตร	5,250
16	เสาเหล็กสำหรับติดตั้ง CCTV สูง 5 เมตร พร้อมติดตั้ง	7,000	1 ต้น	7,000

รายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้

2.โครงการติดตั้งกล้องวงจรปิด (CCTV) หมู่ที่ 14 ตำบลเจดีย์หัก เป็นเงิน 713,480.- บาท

ลำดับ	รายการ	ราคา/หน่วย	จำนวน	จำนวนเงิน
1	เครื่องบันทึกภาพแบบ Network Video Recorder (NVR) 16 ช่อง	74,000	1 เครื่อง	74,000
2	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดแบบ IP/Network Camera แบบมุมมองคงที่สำหรับติดตั้งภายนอกอาคาร (Outdoor Fixed Network Camera) แบบที่ 3	43,000	8 ตัว	344,000
3	โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) ขนาด 40 นิ้ว	15,000	1 เครื่อง	15,000
4	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 2 kVA	13,000	1 เครื่อง	13,000
5	อุปกรณ์ควบคุมเครือข่ายกลางแบบ Gigabit Ethernet Switch L2	24,000	1 ชุด	24,000
6	อุปกรณ์ส่งสัญญาณภาพแบบ PoE ชนิด Industrial	13,500	4 ชุด	54,000
7	อุปกรณ์แปลงสัญญาณไฟเบอร์ออฟติก (Media Converter)	8,300	2 ชุด	16,600
8	ตู้ควบคุมใส่อุปกรณ์ห้องควบคุม พร้อมอุปกรณ์ (19" Rack) ขนาด 27U	18,000	1 ตู้	18,000

/ลำดับ 9...

ลำดับ	รายการ	ราคา/หน่วย	จำนวน	จำนวนเงิน
9	ตู้และกล่องกันน้ำ สำหรับจัดเก็บอุปกรณ์ภายนอก	2,800	4 ชุด	11,200
10	สายนำสัญญาณชนิดภายนอกอาคารแบบมีสลิง (UTP CABLE) พร้อมติดตั้ง	30	250 เมตร	7,500
11	หัวต่อสายนำสัญญาณแบบ RJ , Boots พร้อมติดตั้ง	25	10 ชุด	250
12	กล่องพักสายสัญญาณสายใยแก้วนำแสง	1,890	2 อัน	3,780
13	สายพร้อมหัวเชื่อมต่อสายสัญญาณใยแก้วนำแสง พร้อมติดตั้ง	1,500	10 ชุด	15,000
14	สายนำสัญญาณโครงข่ายใยแก้วนำแสงแบบภายนอกอาคาร 12 Core พร้อมติดตั้ง	100	800 เมตร	80,000
15	แผงไฟเบอร์แบบสไลด์ (RACK MOUNT DRAWER) พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง	3,900	1 ชุด	3,900
16	กล่องหุ้มกล่องกันน้ำ (Housing) พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง	3,500	8 ชุด	28,000
17	สายไฟ THW 1x1.5 SQ.mm	35	150 เมตร	5,250

รายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้

ผู้มีสิทธิยื่นของสอบราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี้

- ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องเป็นผู้มีอาชีพขายสิ่งของที่สอบราคาซื้อดังกล่าว และต้องไม่เป็นผู้ถูกแจ้งเวียนชื่อผู้ทำงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น ในขณะที่ยื่นของสอบราคา
- ผู้เสนอราคาต้องมีหลักฐานเป็นตัวแทนจำหน่าย ผู้แทนจำหน่าย ผู้ประกอบหรือผู้ผลิตพัสดุที่สอบราคาชื่อมาแสดงด้วย
- ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ หรือความคุ้มกันซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิและความคุ้มกันเช่นนั้น
- ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์กรบริหารส่วนตำบลเจดีย์หัก ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาซื้อครั้งนี้
- บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับ รายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
- บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์(e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ\

7. คู่สัญญาต้องรับจ่ายเงินผ่านบัญชีเงินฝากกระแสรายวัน เว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาทคู่สัญญาอาจรับจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นนิติบุคคลและมีผลงานประเภทเดียวกันกับงานที่ประมูลซื้อด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ในวงเงินไม่น้อยกว่า 700,000.- บาท (-เจ็ดแสนบาทถ้วน-) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือ หน่วยงานเอกชนที่องค์การบริหารส่วนตำบลเชื่อถือ

กำหนดยื่นซองประมูล ในวันที่ 7 กันยายน 2560 ระหว่างเวลา 10.00 น. ถึง 11.00 น. ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ ที่ว่าการอำเภอเมืองราชบุรี

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารประมูลในราคาชุดละ 500.- บาท กองคลัง (งานพัสดุ) องค์การบริหารส่วนตำบลเจดีย์หัก ระหว่างวันที่ 22 สิงหาคม 2560 ถึงวันที่ 30 สิงหาคม 2560 หรือสอบถามทางหมายเลขโทรศัพท์ 0-3231-3354 ในวันและเวลาราชการหรือที่เว็บไซต์ www.gprocurement.go.th

ประกาศ ณ วันที่ 22 สิงหาคม 2560



(นายเอกชัย สุพานิชวรภาชน์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเจดีย์หัก